
 

USNESENÍ 
z 3. zasedání Zastupitelstva obce Jarcová, 

konaného dne  21.12.2018. 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
Z 3/1  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání, určení ověřovatelů zápisu.   
Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí plnění usnesení z minulého zasedání a ověřovateli zápisu 
určuje Martina Kuráně a Jana Kozáková. 
 
 
Z 3/2 Projednání smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti k pozemku parc. č. 329/1 
k.ú. Jarcová. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene -  služebnosti zemního 
kabelového vedení NN na pozemku parc. č. 329/1 trvalý travní porost nacházející se v katastrálním území 
Jarcová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální 
pracoviště Valašské Meziříčí tak jak je uvedeno v geometrickém plánu č. 770-155/2017 ověřeného Ing. 
Josefem Rožnovským 11. 9. 2017 pod č. 66/2017, potvrzený Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj, 
Katastrálním pracovištěm Valašské Meziříčí, dne 14. 9. 2017 pod č. PGP-917/2017-836., za úplatu 1000,- Kč + 
DPH mezi obcí Jarcová jako budoucím povinným a společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Teplická 
874/8, 40502 Děčín, IČ 24729035 jako budoucí oprávněnou. 
Zároveň ukládá starostovi tuto smlouvu jménem obce uzavřít. 
 
 
Z 3/3 Určení člena zastupitelstva obce jako pověřence k jednání o územním plánu obce pro 
období 2018-2022. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje pana Ivo Veselého - starostu obce, jako určeného zastupitele pro 
pořizování územně plánovací dokumentace pro volební období 2018 - 2022. 

 
 
Z 3/4 Rozpočtové opatření č.3. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje rozpočtové opatření č.3. 
 
  
Z 3/5  Projednání prodeje části obecního pozemku parc. č. 1008/4 k.ú. Jarcová. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje prodej obecního pozemku parcela č. 1008/11 ostatní plocha o 
výměře 28 m2 k.ú. Jarcová, který vznikl rozdělením pozemku parcela č. 1008/4 nacházející se 
v katastrálním území Jarcová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, dle geometrického plánu č. 799-76/2018 vypracovaného dne 
3.9.2018 firmou Ing. Radim Špaček, IČ 74290673 a schváleného Katasrálním úřadem pro Zlínský kraj, kat. 
pracoviště Val. Meziříčí dne 11.9.2018 panu …………………………….. za cenu 100,- Kč za 1 m2 na 
základě vyhlášeného a zveřejněného záměru. 
Zároveň pověřuje starostu k provedení všech nutných úkonů a jménem obce smlouvu uzavřít. 
 
. 
Z 3/6  Kofinancování sociálních a souvisejících služeb z rozpočtu DSO Mikroregion 
Valašskomeziříčsko-Kelečsko.  
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje "Zásady kofinancování sociálních a souvisejících služeb v 
Mikroregionu Valašskomeziříčsko-Kelečsko" dle předloženého návrhu. 

Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje "Program kofinancování sociálních a souvisejících služeb v 
Mikroregionu Valašskomeziříčsko-Kelečsko pro rok 2019" dle předloženého návrhu. 

Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje mimořádný příspěvek na kofinancování sociálních a souvisejících 
služeb v Mikroregionu Valašskomeziříčsko-Kelečsko do rozpočtu Dobrovolného svazku obcí Mikroregion 
Valašskomeziříčsko-Kelečsko na rok 2019 ve výši 83 500 Kč (tj. 100 Kč na 1 obyvatele - 835 obyvatel dle 
ČSÚ ke dni 1.1.2018). 

 

 



 

 
Z 3/7  Projednání dodatku smlouvy o úvěru. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje dodatek č.2 smlouvy o úvěru č. 0379842439 ze dne 12.12.2014 mezi 
obcí Jarcová a Českou spořitelnou, a.s. 
 
 
 
Z 3/8  Projednání investičních záměrů obce na rok 2019-2022.  
Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí předložené návrhy investičních i neinvestičních akcí na období 
2019-2022. 
 
 
 
 
 
 
 
                  Ing. Ivo Veselý          Ing. Jaroslav Šula 
                        starosta                   místostarosta 
             

 
 
 
 
 

JUDr. Tomáš Krchňák 
Místostarosta 

 
 
 
 

V Jarcové dne  28.12.2018 


